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Tilstede : Tor-Håkon Bjørnstad, Lise Lotte Wulff, Margunn Horstad, Geir Smeby, Lill Kristin Nilsen, Hilde 
Mathisen, Siv Kristin Thomassen,  Vibeke Sætherskar, Mette Løland og Sandra Hammersland 
 
Sak 29.22 Evaluering utstilling Vestlandet 
Totalbildet var at det var et vellykket arrangement, med et godt samarbeid med avdeling Vestlandet. 
 
 
Sak 30.22 Økonomi hovedutstilling Vestlandet 
Kasserer hadde en gjennomgang av økonomien etter hovedutstillingen på Vestlandet.  
 
 
Sak 31.22 CollieCamp (Planlegging/arrangement) 
Styret gikk gjennom planer og tidsskjema i forbindelse med CollieCamp 22. Ferdig program kunngjøres 
for medlemmene innen kort tid.  
 
 
Sak 32.22 Utstillingskomite 
Det ble bestemt at vi oppretter en arrangementskomite for utstilling og andre arrangementer. Lill Kristin 
Nilsen tar på seg ansvaret og henter inn hjelp fra redaksjonen.  
 
 
Sak 33.22 Avdelingenes strukturer/funksjon 
Avdelingene er underlagt hovedklubben. For å gjøre det ryddig og oversiktlig er det viktig at 
hovedklubben er den som har korrespondanse med NKK.  
 
Avdelingene forholder seg til hovedklubb og hovedklubb forholder seg til NKK.  
 
Avdelingene avholder sine årsmøter innen utgangen av februar. 
 
 
Sak 34.22 Avdelinger søker HK om arrangementer 
Avdelinger søker hovedklubb om utstillinger og arrangementer som krever godkjenning av NCK.  
 
 
Sak 35.22 Innkommet post 
Styret gikk igjennom innkommet post der to av brevene inneholdt forslag og spørsmål som gikk til 
avstemming.  
 
Brev fra Bente Løseth: Forslag om uoffisiell klubbchampion tittel.  Enstemmig nedstemt. Nedstemt 
grunnet vanskelig å dekke hele landet og like muligheter for å oppnå. 
 
Brev fra avdeling Innlandet: Spørsmål om dobbel utstilling.  Enstemmig nedstemt. Nedstemt grunnet 
allerede godkjent at våre raser får delta på utstilling samme dag og i samme geografiske område.  
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Sak 36.22 Avlsrådet informerer 
Avlsrådet ved leder informerte om avlsrådskurs i regi av NKK 23 og 24 april. Klubben hadde to 
deltakere på kurset. 
 
Videre godkjente styret å sette i gang med en ny helseundersøkelse for rasene våre. 
 
Vibeke Sætherskar går inn i avlsråd.  
 
 
Sak 37.22 Avdelingenes årsberetning og protokoll 
Tatt til orientering. 
 
 
Sak 38.22 Eventuelt 
Avdelinger og kontaktgruppers  Facebook sider skal være åpne for medlemmene.  NCK er en åpen 
klubb og at innlegg må godkjennes før de offentliggjøres kan for noen medlemmer virke 
ekskluderende. 
 
Referent: Lill Kristin Nilsen 
 
 


